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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02202002C

2. Data e Regjistrimit 02/10/2020
3. Emri i Subjektit IMPRONTA DESIGNERS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Shyqyri Berxolli", Residence 
"Inter-Cosat", Njesia Nr.10, Shkalla B 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Studimi i dizajnit, tregtise, perfaqesimit, marrjes me qira 

dhe / ose menaxhimit te lojerave, parqeve, prodhimeve, 
udhetimeve, makinerive dhe pajisjeve motorike elektrike, 
hapesirave dhe hapesirave te lojerave elektronike dhe 
elektromekanike, te brendshme dhe te jashtme, si ne Shqiperi 
dhe jashte vendit 2. Projektimi, prodhimi dhe tregtimi i 
pajisjeve, per perdorim jo shtepiak, per pastrimin e ajrit, si 
dhe tregtia me shumice e artikujve per parandalimin e zjarrit, 
sanitare dhe parandalimin e aksidenteve. 3. Prodhimi dhe 
tregtimi, shitja me shumice dhe pakice dhe ne gdo forme 
tjeter e parashikuar, gjithashtu me ane te importit dhe 
eksportit, te pajisjeve higjieno-sanitare, te prodhuara per 
pastrimin, higjenen dhe sanifikimin per perdorim industrial 
dhe profesional; gjithashtu mund te kryeje te gjitha 
sherbimet tregtare, te luajtshme, pasurite e patundshme dhe 
operacionet financiare (jo ne lidhje me publikun), te cilat 
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rezultojne te nevojshme dhe te dobishme, sidoqofte te 
dobishme per arritjen e qellimit te korporates, blerjen e 
aksioneve ose blerjen e kuota ose aksione ne kompani te 
tjera te themeluara ose perberese, kompani dhe konsorciume 
qe kane nje objekt te ngjashem ose te lidhur me te vetat dhe 
leshimin e garancive te hipotekave ne favor te kompanive te 
investuara dhe paleve te treta, me kusht qe ato te jene 
gjithmone te dobishme ne arritjen e qellimit te korporates.
SIMONE INCERTI FORNACIARI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2020                Deri: 16/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

IMPRONTA DESIGNERS S.R.L
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMPRONTA DESIGNERS GROUP
E-Mail: improntadesigners@legalmail.it  
Telefon: 0697091831  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-590377-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E2FBC5-F439-4DC3-807D-16848182DB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5521F189-B969-435B-AB27-8879CB1FE045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BD66F2-9FD4-47C4-B9CA-8A9980410B54
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Datë: 06/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


